
1U高密度可堆叠光纤收容箱

FastLinkCABSYS
LongYang Enterprise 3.03.02

产品优势

- 采用铝合金厚度达1.6mm(14AWG)生产制造；表层采用静电粉底涂装、耐磨型烤漆处理。

- 内含绕线盘半径40mm之光纤收容盘及熔接固定盘可收容光纤余长。

- Easy lock上盖扣设计，免工具即可拆装上盖板；使安装更加简易。

- 1U/四个插槽(slots)设计，每个插槽均可安装一片模块化光纤面板或一个MPO预端接

    光纤模组盒 。

- 模块化光纤面板具有ST、SC、FC、LC及MPO type选择；装载ST、SC、FC模块最大

   容量至24芯；装载LC模块最大容量至96芯；装载MPO模块最多24个。
   （最大容量288芯 <12芯MPO> 或 576芯 <24芯MPO>）

- 兼容预端接光纤模组盒之安装，可安装四个预端接模组盒；最大容量至96 C(LC-type)。

- 收容箱L型固定片可前后移动调整固定位置。

- 提供前方线架及线架盖板，线架深度达90mm以上，使光纤跳接线具有极佳之弯曲空

   间并提供良好的插拔空间。

- 线架盖板可上掀、下掀或整片盖板取下。

- Easy-PATCH设计，箱体可堆叠、免滑轨，不影响跳线插拔空间。 

- 符合欧盟RoHS 2011/65/EU环保规范标准。

6口ST型光纤面板

p/n: FL-FRFSTS06

6口单工SC型光纤面板

p/n: FL-FRFSCF06

6口双工LC型光纤面板

p/n: FL-FRFLCL12

12口双工LC型光纤面板

p/n:  FL-FRFLCL24

空白盲盖面板

p/n: FL-FRFBC000

前面板上掀

前面板下掀

前面板取下 

注：盖合状态时平行取下，不可在上掀或下掀状态时取下面板

产品型号                                  描述                                            包装

FL-FR0104BK 

FL-FRFSTS06

FL-FRFSCF06 

FL-FRFLCL12 

FL-FRFLCL24

FL-FRFBC000

FL-FRFMTF01

FL-FRFMTF02

FL-PMELCN1OM12-OM4

FL-PMELCN2OM24-OM4

FL-PMELCB1OM12-OS2

FL-PMELCB2OM24-OS2

19" 1U 4-slots high density fiber enclosure, empty 

Faceplate, for ST simplex type adapter, 6-port(6C)  

Faceplate, SC simplex(6C)/LC duplex, 6-port(12C)

Faceplate, for LC duplex Low profile type adapter, 6-port(12C)

Faceplate, for LC duplex Low profile type adapter, 12-port(24C)

Faceplate, for blank cover

Faceplate, for MPO type adapter, 1-port

Faceplate, for MPO type adapter, 2-ports

OM4 Pre-termiated Modular Cassette (Enhanced Type B), low-loss MPO(male)/PC-LC/PC, 12port

OM4 Pre-termiated Modular Cassette (Enhanced Type B), low-loss MPO(male)/PC-LC/PC, 24port (12C MPO*2)

OS2/G.657.A2 Pre-termiated Modular Cassette (Enhanced Type B),  low-loss MPO(male)/APC-LC/PC, 12port

OS2/G.657.A2 Pre-termiated Modular Cassette (Enhanced Type B),  low-loss MPO(male)/APC-LC/PC, 24port
                                                                                                                                                                                                        (12C MPO*2)

1set/box

1pc/pk

1pc/pk

1pc/pk

1pc/pk

1pc/pk

1pc/pk

1pc/pk

1pc/pk

1pc/pk

1pc/pk

1pc/pk

订购讯息 注：以上面板均为空板，耦合器需另配

12芯
通用型LC
多模OM4
预端接(公)

光纤模组盒

24芯
高低型LC
多模OM4

预端接 (公, 12C*2)

光纤模组盒

1口MPO耦合器面板

p/n: FL-FRFMTF01

2口MPO耦合器面板

p/n: FL-FRFMTF02

4口MPO耦合器面板

p/n: FL-FRFMTF04

6口MPO耦合器面板

p/n: FL-FRFMTF06


